
 
 

 
Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO – SG Nº 02/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021 

 

OBJETO: Aquisição de placas de mesa, quadro poder Legislativo/Executivo para gestão 

2021/2024, quadro para galeria de presidente da gestão 2021/2024 e carteiras de identificação 

para os vereadores da Câmara Municipal de Godoy Moreira. 

 

CONTRATADO: A T OLIVEIRA – PLACAS - ME, inscrito no CNPJ: 09.119.232/0001-38.  

 

VALOR TOTAL: R$ 5.795,00 (cinco mil setecentos e noventa e cinco reais). 
 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até o quinto dia útil do mês subsequente da entrega do 

ojeto. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
01 PODER LEGISLATIVO 

01.001 PODER LEGISLATIVO 

01.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

6 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  1001 RECURSOS LIVRES  

 

Fica dispensada a licitação conforme a despesa acima especificada, com fundamento no inciso 

II do artigo 24 da Lei 8.666/93, e em consonância com o contido no referido processo e Parecer 

Jurídico acostado aos autos, em observância ao contido no art. 26 do mesmo diploma legal. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA, ESTADO DO PARANÁ, aos seis dias do 

mês de abril de dois mil e vinte e um. 

 

 

 

 

 

JOSÉ LOURENÇO DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

 

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 09/04/2021 às 21:50:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-04-09T21:50:46-0300




